
令和５年４月１０日 

保護者の皆様 

　　犬山市立犬山西小学校長　 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大藪　正恭 

 

授業参観・学級懇談のお知らせ 

 

　陽春の候　保護者の皆様には，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素

は，本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り，誠にありがとうございます。 

　さて，今年度最初の授業参観を下記のように開催します。ご多用とは存じますが，

ご出席くださいますようご案内申し上げます。また，PTA総会および学級・学年懇談

会は紙面開催といたします。ご理解ご協力の程，よろしくお願いいたします。 

   

記 

１　日　時   　 　　 

　・　４月２４日（月）　１３：５０～１４：３５ 

 

２　授業について 

　・　授業参観の教科と場所は，お子さんを通してご確認ください。 

 

３　その他 

　※　４月２４日（月）は全学年１４：５０に一斉下校をします。 

　※　本校は，駐車スペースがございません。徒歩または自転車での来校をお願いし

ます。駐輪場は，運動場東側に設置いたします。 

　※　校内では，携帯電話の電源を切るか，マナーモードにしていただき，校舎内で

の携帯電話の使用はご遠慮ください。 

　※　上履きと下靴を入れる袋を用意ください。 

 

 

 

 


